
Uchwała Nr 2170 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu 

profesora 

 

Na podstawie art. 28, art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce(tj. Dz.U. 2020,poz. 85 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 

2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia 

doktora habilitowanego oraz tytułu profesora, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „3. W przypadku rezygnacji  promotora  lub  promotora  pomocniczego  lub wniosku  o jego 

zmianę, w tym powołanie dodatkowego promotora albo promotora pomocniczego, bądź  

w przypadku śmierci promotora  lub promotora  pomocniczego, Kandydat musi wskazać 

nową  osobę  proponowaną do  pełnienia  funkcji promotora  lub  promotora  pomocniczego 

wraz z opinią Dyrektora Szkoły Doktorskiej w tym przedmiocie oraz przedłożyć zgodę  

i oświadczenie  osoby  proponowanej  do  pełnienia  tej  funkcji  lub  złożyć oświadczenie  

o rezygnacji z powoływania nowego promotora pomocniczego.” 

2) w § 36 po ust. 1 dodaje się ust. 2, który otrzymuje  brzmienie: 

„2. Kandydat, któremu zatwierdzono tytuł rozprawy doktorskiej wraz z wyznaczeniem 

promotora lub promotorów do wniosku o zatwierdzenie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej 

załącza opinię promotora lub promotorów oraz opinię Dyrektora Szkoły Doktorskiej w tym 

przedmiocie.” 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                   Za Senat                        

 


